



ALAJÄRVEN KAUPUNKI

JÄRVI-POHJANMAAN PERUSTURVA

Alajärvi – Lappajärvi – Vimpeli

**Järvi-Pohjanmaan perusturvassa on haettavana
VARAHENKILÖIDEN VAKITUISET TOIMET 1.6.2022 alkaen tai sopimuksen mukaisesti.**

Haemme kahta (2) varahenkilöä vakituisiin toimiin, joista toisen varahenkilön sijoittumispaikka on kehitysvammaisten tehostetun palveluasumisen yksikkö Sateenkaari Alajärvellä ja toisen kehitysvammaisten palveluasumisen yksikkö Tuulikello Vimpelissä. Yksiköt tarjoavat ympärivuorokautista hoitoa ja kodin vaikeasti kehitysvammaisille henkilöille. Sateenkaaressa on 13 asukaspaikkaa ja Tuulikellossa 9 asukaspaikkaa.

Tarjoamme Sinulle monipuolista ja mielenkiintoista hoitajan työtä yksiköiden kodinomaisissa palveluasumisyksiköissä. Pääset työssäsä toteuttamaan monipuolista hoitajan tehtävää, johon kuuluu kehitysvammaisten asukkaiden fyysisestä-, psyykkisestä- ja sosiaalisesta hyvinvoinnista sekä viriketoiminnasta vastaaminen. Työ on kolmivuorotyötä. Työ on osittain fyysisesti ja psyykkisesti kuormittavaa. Työssäsä saat työyhteisön ja esihenkilön tuen sekä perehdytyksen. Liikunta- ja kulttuurisetelit ovat osa henkilöstöetuja.

Tehtävän hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutustaitoja, paineensietokykyä, vastuullisuutta sekä asiakaslähtöistä työtettä ja kykyä toimia yhteistyössä tiimin kanssa erilaisissa tilanteissa. Työ vaatii sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn, että valmiuksia tiimi- ja parityöhön.

Kelpoisuusehtona toimiin edellytetään sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittanutta lähihoitajaa sekä voimassa olevaa lääkehoidon koulutusta, hygieniapassia ja tartuntatautilain 48§ mukaista rokotesuojaa. Kokemus vastaavista tehtävistä katsotaan eduksi.

Toimi täytetään 1.6.2022 tai sopimuksen mukaan. Palkkaus on sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimus (SOTE-sopimus) mukainen. Tehtävässä sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitulta edellytetään ennen toimen vastaanottamista hyväksyttävää todistusta terveydentilasta.

Tiedusteluihin vastaa: palveluvastaava (Sateenkaari) Anne-Mari Oksa p. 040 753 5133, anne-mari.oksa(at)jarvi-pohjanmaa.fi ja palveluvastaava (Tuulikello) Virpi Luomala p. 044 465 9711)

Hakemukset toimitettava 25.5.2022 klo 16.00 mennessä sähköisesti Kuntarekryn kautta. Alkuperäiset opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue muodostuu Alajärven kaupungista, Vimpelin ja Lappajärven kunnista (väestöpohja noin 15 300). Aikuisten palvelut ovat osa perhekeskusta, jossa kaikkien toimijoiden tavoitteena on tukea asiakkaita erilaisissa elämäntilanteissa ja arjen haasteissa.

Alajärvi 10.5.2022 perusturvalautakunta

